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  26.04.2009  ישיבת ועדת חינוך פורמלי 

נוכחים: שמואל בן הלל, חיים וייס, יפעת גרשון, שרונה בר-נס, אילנית פליישר ואורן כהן-מגן.

 עלה צורך בהגדרת יעוד לועדת חינוך פורמלי, קביעת מטרות, מדדי הצלחה, סדרי עבודה, מעקב אחר
 ביצוע, תגובה לאירועים בישוב ובסביבה. עלה צורך לקבוע תנאים לפעילות אוטונומית שלא תלויים

בגורמים חיצוניים לועדה.
תפקיד הועדה אל מול הועד – ליעץ לועד צור הדסה בנושאי חינוך.

 תפקיד ועדת חינוך: לשפר את שירותי החינוך בישוב, הן באמצעות מעשים עצמיים והן בהשפעה על
גורמים אחרים. 

 אורן: ועדת חינוך צריכה להיות ועדת על שמרכזת את כל היבטי החינוך ביישוב כולל ועדת חינוך בלתי
פורמלי, ועד עמותת ההורים, ועדת תרבות וכו'. 

 שמואל: נפגשים יותר מדי. אין צורך להפגש, יש להטיל מטלות על חברי הועדה. ישיבות פעם בחודש
ומעקב של יפעת במהלך החודש.

לפני הכל: יש לקבוע לועדת חינוך – חזון, מטרות, יעדים ותכנית עבודה.
יפעת: יש יותר מדי דברים כרגע שצריך לטפל בהם בדחיפות. זה לא הזמן. 

: הוחלט
 אייל קמינקא יצור קשר עם שמואל עד יום ב' אחה"צ לדיון על מסגרת לקביעת יעדים לועדת החינוך

ותרגומם לתכנית עבודה.
שמואל יתרגם את היעדים הנ"ל לתכנית עבודה.

פרוייקטים שתלויים רק בנו: .1.1
פרוייקטים אותם אנו צריכים לקדם ונעשים ע"י גורמים אחרים:.1.2

 בי"ס ממ"ד בישובי המזלג: עלה צורך מהתושבים לפתוח בי"ס ממ"ד באזור המזלג. משרד.2
 החינוך והמועצה פנו לפני שנה וחצי לאמיר גוטל לקדם פתיחת בי"ס ממ"ד. אמיר גוטל שואף

 שביה"ס לא יקום בצור הדסה אלא בישוב אחר מבין ישובי המזלג משיקולים קהילתיים. אמיר
גוטל יציג בפני ועדת חינוך את חזון ותוכנית ביה"ס הממ"ד.

 צהרון בביה"ס: לאחר קבלת מספר הצעות מספקים להפעלת צהרון בביה"ס "הדסים" לאחר.3
 שעות הלימודים ובחינה של נציגים מועדת חינוך פורמלי, ועדת חינוך לא פורמלי, עמותת ההורים

 וביה"ס, נבחרה חברת "אתגרים הדרכות". הצפי לחתימת חוזה הינו בשבוע הראשון של חודש
. נעשות הכנות לפרסום הקייטנה ולהרשמה. לא עודכן בישיבה.2009מאי 

 צהרון בגנים: בשנה"ל הקרובה ימשיכו הסייעות להפעיל את הצהרונים בגנים. בשיתוף עם ועדת.4
חינוך לא פורמלי יש לבדוק/להחליט באילו גנים יופעל צהרון בשנה הבאה. לא עודכן בישיבה.

 בי"ס יסודי  נוסף בצור הדסה: ועדת צור הדסה, ועדת חינוך בשיתוך עם המועצה פועלים לקבל.5
 אישור ממשרד החינוך להקים בי"ס יסודי ממלכתי מוכר ורשמי נוסף בצור הדסה. לא עודכן

בישיבה.

 קייטנת המזלג: נמצאים בעיצומות של גיוס רכז/ת לקייטנה ונמצאים שלב תרום הרשמה.6
ופרסום. לא עודכן בישיבה.

 שמואל: מציע הקמת "בית חינוך"  בשעות אחה"צ בבית הספר. "בית החינוך" יפעל במתכונת של.7
 חונכות, תלמידי תיכון יעזרו לתלמידי יסודי בהכנת שיעורי בית ויחזקו אותם בלימודים תמורת

שכר סטודנט.



בקשתו של קירש לקבל מבנה/שטח להקמת גן:.8
 יפעת: בשנה"ל הקרובה עומד להפתח גן ממלכתי דתי (ממ"ד) נוסף בישוב. בל"ג בעומר אמורה

 להתקיים פגישה במועצה. מטרת הפגישה להפוך את הסמל מוסד שקיבל קירש עבור גן חב"ד
במסגרת החינוך העצמאי (מוכר שאינו רשמי), לגן ממ"ד (רשמי מוכר).

 חיים: אנו יישוב פלורליסטי. אני לא רואה מניעה לפתיחת גן חרדי / חב"ד אם יש לו מספיק
קנדידטים.

 אין להקים גן חרדי תחת המטריה של גן ממ"ד מכיוון שישנם משפחות חילוניות ודתיות לאומיות
הרושמות את ילדיהן לגן ממ"ד ואינן מעוניינות בגן חרדי לילדיהן.

 שמואל: המטרה שלו בשליחות הרבי היא לשנות את השקפת עולמנו. וזה ההבדל בינינו. אני לא
רוצה לשנות את השקפת עולמו של אף אחד.

 אילנית: קירש יוצר תחרות לא הוגנת, יש בגן חב"ד צוות גדול מאוד יחסית למספר הילדים,
 תנאים עדיפים כגון: ג'ימבורי, שיעורים פרטניים עם כל ילד, קייטנה בחופשות של הגנים

 הממלכתיים הכלולות במחיר ועוד. כך הוא מושך אוכלוסייה שאינה דתייה /חרדית. פתיחת גן
חרדי תחת כובע של גן ממ"ד עלול להתגלגל ולהפוך לכדור שלג שיגיע גם לבית ספר חרדי.

 הועדה ממליצה על הקמת גן ממ"ד נוסף כמתוכנן בגלל מספר הילדים הנרשמים.ללא כל קשר לגן
קיים אחר.

ועד הישוב יפקח על המבנה כמו על שאר מבני הגנים בישוב.

רשמה: אילנית פליישר ואורן כהן-מגן


